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Clt Dor. Dni Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  CAD FEM  

1 232 47847458Y MASSAGUÉ PERIAGO Júlia 1998 FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 40:22.46

2 231 73121349 URIZ MARTINEZ Maialen 1998 FNDME (Navarra) C.D. AMAYA 40:39.21 16.75

3 233 72600802 Z MARTINEZ DE ALBORNOZ MARQUES Carla 1998 EMF-FVM (Euskadi) CANDANCHU SKI ALP 42:13.66 1:51.20

4 236 70073236X TEVAR SASTRE Carlota 1999 FMM (Madrid) CLUB ALPINO MADRILEÑO-MONTAÑER 47:15.78 6:53.32

5 234 70272522R GARCIA LUCAS Nerea 1998 FMM (Madrid) CLUB DEPORTIVO LA PEDRIZA DEL 48:01.36 7:38.90

6 237 51538601V ORTA MCGUINNESS Laura 1998 FMM (Madrid) CLUB ALPINO MADRILEÑO-MONTAÑER 49:50.78 9:28.32

7 235 72534178K PAMIES AIZPURUA Itxaso 2000 EMF-FVM (Euskadi) CANDANCHU SKI ALP 53:38.34 13:15.88

  CAD MASC  

1 301 24605 CASABELLA SIN Sergi 1998 OTROS 32:05.06

2 226 41561955 N COLL TURRÀ Pau 1998 FEEC (Catalunya) CLUB ESQUI CAMPRODON 32:07.29 2.23

3 213 51519095S MARTIN HERNANDEZ Alejandro 1998 FMM (Madrid) TIERRA TRAGAME 33:28.79 1:23.73

4 225 25860 SOLDEVILA BUSQUETS Arnau 1998 FAM (Andorra) OTROS 33:41.55 1:36.49

5 229 25370 TORREGROSA DERN Martí 1998 FAM (Andorra) OTROS 33:50.93 1:45.87

6 214 09131886N FERNANDEZ CASCALES Pablo 1998 FMM (Madrid) CLUB DEPORTIVO LA PEDRIZA DEL 35:05.69 3:00.63

7 211 47994123T AYATS Albert 1999 FEEC (Catalunya) CTRE. EXCURSIONISTA SANT CELON 35:07.59 3:02.53

8 215 39397069R SOLER REGO Joan 1999 FEEC (Catalunya) A. E. MOUNTAIN RUNNERS DEL BER 35:40.02 3:34.96

9 230 053292101D LILLO APARICI Diego 1998 FMM (Madrid) REAL SOCIEDAD ESPAÑOLA DE ALPI 37:12.46 5:07.40

10 222 53937790 ODERIZ FERNANDEZ Lucas 1999 FNDME (Navarra) ARALAR MENDI 38:37.09 6:32.03

11 219 11087258Q MATEUS ROLDAN Jesús 1998 FMM (Madrid) REAL SOCIEDAD ESPAÑOLA DE ALPI 38:50.39 6:45.33

12 216 45935931D SIMÓ PONS Òscar 1999 FEEC (Catalunya) LA MOLINA CLUB D´ESPORTS 39:18.29 7:13.23

13 218 39925744K SARRÀ FERRER Guillem 1998 FEEC (Catalunya) MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 39:38.03 7:32.97

14 221 72607944A ORTIZ DE ZARATE LINAZASORO Txomin 2000 EMF-FVM (Euskadi) SAGAIN MENDI TALDEA 40:04.44 7:59.38

15 220 73135160 MINA RUIZ DE ERENCHUN Diego 1999 FNDME (Navarra) ARALAR MENDI 40:09.25 8:04.19

16 224 72547868 URBIZU GRANADOS Rafa 2000 EMF-FVM (Euskadi) CLUB VASCO DE CAMPING 40:09.54 8:04.48

17 217 02716263D GARRIDO ZARZOSO Jorge 1998 FMM (Madrid) CLUB DEPORTIVO LA PEDRIZA DEL 42:26.17 10:21.11

18 227 77923144H ROMERO COLL David 1999 FEEC (Catalunya) LA MOLINA CLUB D´ESPORTS 49:46.22 17:41.16

Ausentes (3)

212 46487675Y ARTÍS CAPARRÓS Albert 1998 FEEC (Catalunya) UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNE

223 25730 MARTÍ Torregrosa Dern 1998 FAM (Andorra) OTROS

228 47325084P MARÍN LLUCH Pau 1999 FEEC (Catalunya) LA MOLINA CLUB D´ESPORTS

  JUN FEM  

1 206 48042191k BISQUERT PARES Erola 1996 FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 41:15.77

2 201 53396305B MARTÍNEZ CANTÓN Miriam 1995 FEEC (Catalunya) C.E. PONTSICA 41:32.36 16.59

3 205 45722447B PUERTAS FRIAS Carmen 1997 FMM (Madrid) REAL SOCIEDAD ESPAÑOLA DE ALPI 44:10.10 2:54.33

4 203 48066022R BUYSE CRUSAT Judith 1997 FEEC (Catalunya) GRUP D'INVEST.RECERQ. I ESPELE 45:05.21 3:49.44

5 202 45722075F RUSO Marta 1995 FEEC (Catalunya) A. E. PALLARS 46:17.53 5:01.76

6 204 73450809 OLIVAR GIL Celia 1997 FNDME (Navarra) ARALAR MENDI 47:13.70 5:57.93

7 207 53399812E VILA OBIOLS Jana 1996 FEEC (Catalunya) UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 49:23.58 8:07.81

  JUN MASC  

1 111 05943580N ALCALDE SANCHEZ Antonio 1995 FMM (Madrid) CLUB ALPINO MADRILEÑO-MONTAÑER 34:17.12
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2 112 72606914P MARTINEZ DE ALBORNOZ MARQUES Iñigo 1996 EMF-FVM (Euskadi) CANDANCHU SKI ALP 36:47.08 2:29.96

3 113 05464371P PICON BRAVO Manuel 1995 FMM (Madrid) TIERRA TRAGAME 37:49.95 3:32.83

4 115 34945 PRIETO READ Euan 1996 FAM (Andorra) OTROS 38:32.57 4:15.45

5 118 21786956E BARBANY BOFILL Oriol 1995 FEEC (Catalunya) ASOCIACIO EXCURSIONISTA D'ETNO 39:38.74 5:21.62

6 117 77746598C LLORT ALEGRET Guim 1996 FEEC (Catalunya) A. E. MOUNTAIN RUNNERS DEL BER 39:49.02 5:31.90

7 120 53295458L PORTILLO CORTADELLES Aribau 1997 FEEC (Catalunya) MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 40:34.27 6:17.15

8 121 53848294G BURGOS GOMEZ Noel 1996 FMM (Madrid) CLUB DEPORTIVO LA PEDRIZA DEL 40:35.75 6:18.63

9 114 21848 FONT TORRES Marc 1996 FAM (Andorra) OTROS 41:12.21 6:55.09

10 124 73113507 MARTIN IZCUE Iosu 1997 FNDME (Navarra) ARALAR MENDI 41:18.04 7:00.92

11 304 23295 PEREZ COMPTE David 1997 OTROS 41:26.36 7:09.24

12 123 73418660 DE MIGUEL ARANAZ Ander 1995 FNDME (Navarra) ARALAR MENDI 42:20.29 8:03.17

13 122 53937789 ODERIZ FERNANDEZ Pablo 1997 FNDME (Navarra) ARALAR MENDI 42:51.14 8:34.02

14 128 47845751R PALAU RIEROLA Arnau 1996 FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 46:47.35 12:30.23

15 125 40563972 MARTÍN LASIERRA Eduard 1996 FEEC (Catalunya) UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 47:40.02 13:22.90

16 129 41634455Q VIÑAS BORREGO Ivo 1995 FEEC (Catalunya) LA MOLINA CLUB D´ESPORTS 51:30.51 17:13.39

17 119 23815972R FONTANALS CARRERAS Antoni 1996 FEEC (Catalunya) LA MOLINA CLUB D´ESPORTS 55:49.53 21:32.41

18 126 47962580J SIFRE SALA Ferran 1997 FEEC (Catalunya) LA MOLINA CLUB D´ESPORTS 1h01:30.44 27:13.32

19 303 47954111P GALVAN ESCRIBANO Adrià 1997 C.E. MADTEAM 1h06:03.73 31:46.61

20 127 43635468Y MOLAS ROCA Pau 1995 FEEC (Catalunya) CLUB ESQUI RIPOLL 1h08:14.57 33:57.45

Abandonos (1)

116 47241815E LAMBEA PÉREZ Sergi 1996 FEEC (Catalunya) CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT

  SEN FEM  

1 110 40560269E ARRÓ I RIBOT Gemma 1980 FEEC (Catalunya) 40:13.45

2 102 03118715F SAEZ TOLEDANO Monica 1976 FAM (Aragon) EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 42:14.60 2:01.15

3 105 47167203e AUBERT TORRENTS Mariona 1983 FAM (Aragon) A. D. HOSPITAL DE BENASQUE 200 45:24.35 5:10.90

4 103 50448104L MARTIN DE LA IGLESIA Maribel 1971 FMM (Madrid) TIERRA TRAGAME 46:51.16 6:37.71

5 107 45625665j QUESADA MARTINEZ Pilar 1978 FECAMON (Canarias) C.E. MADTEAM 52:00.85 11:47.40

6 104 53788014F FONT GOMEZ Julia 1994 FEEC (Catalunya) A. E. MOUNTAIN RUNNERS DEL BER 53:43.73 13:30.28

7 109 28641336 B SALAZAR GARCIA Maria 1981 FAM (Andalucia) CLUB NÓRDICO MONACHIL 58:14.48 18:01.03

8 106 46771630A GUTIERREZ Patty 1977 FEEC (Catalunya) OTROS 58:50.91 18:37.46

9 108 53665758L ALVAREZ DE CIENFUEGOS GARCÍA Lis 1990 FEEC (Catalunya) CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CER 1h09:22.81 29:09.36

Ausentes (1)

101 78919507K QUINCOCES ALTUNA Nahia 1983 EMF-FVM (Euskadi) LEKEITIO LUMENTZA M.K.E.

  SEN MASC  

1 2 13148925 HERNANDO ALZAGA Luis Alberto 1977 FAM (Aragon) C.M. GUARDIA CIVIL 33:47.33

2 8 43204685J RULLAN ESTARELLES Pere 1990 FEEC (Catalunya) C.E. PONTSICA 33:58.92 11.59

3 1 18169403 NAVARRO JIMENEZ Kiko 1978 FAM (Aragon) C.M. GUARDIA CIVIL 34:11.68 24.35

4 4 51089323 CABALLERO ORTEGA Miguel 1982 FAM (Aragon) C.M. GUARDIA CIVIL 34:52.33 1:05.00

5 3 71523686B MERILLAS MOLEDO Manuel 1991 FAM (Aragon) EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 35:21.15 1:33.82

6 63 08cl39094 PROST Andreu 1986 FFME 35:26.74 1:39.41

7 10 76961183D BLANCO FERNANDEZ Antonio 1987 FAM (Aragon) ASOCIACIÓN DEPORTIVA DE COMPET 35:49.72 2:02.39

8 7 72313782B LARIZ AZKUE Iñigo 1983 EMF-FVM (Euskadi) OTROS 35:57.20 2:09.87

9 6 51419446W MARTIN DE VILLA Javier 1981 FMM (Madrid) CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL TODOV 36:00.79 2:13.46

10 5 43638249G REYNÉ MAGRET Joan 1994 FEEC (Catalunya) CLUB ESQUI CAMPRODON 36:25.17 2:37.84

11 16 46487676F ARTÍS CAPARRÓS Sergi 1993 FEEC (Catalunya) UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNE 37:01.80 3:14.47



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Clasificación de la prueba

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 3.0.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 3.0.03

14/02/2015  /  La Molina (CAT)  /  FEDME El 14/02/2015 a 20:19  /  Página 3/5

Clt Dor. Dni Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

12 9 42191480 GOMEZ SIMON Diego 1985 FAM (Aragon) C.M. GUARDIA CIVIL 37:27.42 3:40.09

13 11 73400322P PRADES MONFORT David 1992 FEEC (Catalunya) MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 37:37.07 3:49.74

14 12 39925742L SARRÀ FERRER Andreu 1994 FEEC (Catalunya) MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 37:48.36 4:01.03

15 13 52181707C RODRIGUEZ BODAS Francisco Javier 1970 FMM (Madrid) TIERRA TRAGAME 39:09.77 5:22.44

16 20 73068916 NAVARRO AZNAR Fernando 1966 FAM (Aragon) C.M. GUARDIA CIVIL 39:21.46 5:34.13

17 17 44614035 GOIKOETXEA BERASATEGI Juanjo 1978 FNDME (Navarra) ARALAR MENDI 39:42.79 5:55.46

18 22 35124505D MASSAGUÉ PALAU Antoni 1969 FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 39:56.47 6:09.14

19 14 53396460M ALIS SANCHEZ Jordi 1994 FEEC (Catalunya) ECPCGR 40:00.67 6:13.34

20 18 72987236W ARGUEDAS IZQUIERDO Gonzalo 1985 FAM (Aragon) ASOCIACIÓN DEPORTIVA DE COMPET 40:02.07 6:14.74

21 15 18435109B GRACIA MARTINEZ Santiago 1974 FAM (Aragon) GRUPO ALPINO JAVALAMBRE 40:08.52 6:21.19

22 38 47966711G MARROIG VILANOVA Andres 1992 FEEC (Catalunya) OTROS 40:13.40 6:26.07

23 21 25473124A ROY LATRAS Carlos 1989 FAM (Aragon) MONTAÑEROS DE ARAGON 40:41.54 6:54.21

24 36 44013346V BUSTAMANTE SOLÀ Ferran 1974 FEEC (Catalunya) UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 41:30.14 7:42.81

25 44 18170297 DE DIOS SORIANO Ruben 1980 FAM (Aragon) CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 41:33.63 7:46.30

26 19 17721968P ROYO NAYA Luis R 1969 FAM (Aragon) GRUPO MONTAÑA EXEA 41:40.40 7:53.07

27 23 40295113X ESTAÑOL TORRES Jaume 1962 FEEC (Catalunya) CLUB ESQUÍ GIRONA 42:23.53 8:36.20

28 24 47736208F MACIÀ Joan 1994 FEEC (Catalunya) LA MOLINA CLUB D´ESPORTS 42:48.55 9:01.22

29 45 46589227j MARIN VALENZUELA Toni 1970 FEEC (Catalunya) ESPELEO GRUP ANAIA 43:48.15 10:00.82

30 41 77745839C NOGUERA ANTICH Joan 1987 FEEC (Catalunya) A. E. MOUNTAIN RUNNERS DEL BER 44:15.93 10:28.60

31 50 44186815c FERRER RIPOLL Joan 1978 FEEC (Catalunya) OTROS 44:21.77 10:34.44

32 46 40341625Q REIXACH REYES Sergi 1975 FEEC (Catalunya) CLUB ESQUÍ GIRONA 44:33.19 10:45.86

33 53 47847478A GENIS BARDOLET Miquel 1988 FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 45:20.64 11:33.31

34 40 46341940E CLARASO VALLCORBA Alex 1970 FEEC (Catalunya) CLUB ESQUÍ GIRONA 46:14.21 12:26.88

35 56 38822017H GALOCHA PRUNA Enric 1980 FEEC (Catalunya) OTROS 46:19.46 12:32.13

36 25 39925743C SARRÀ FERRER Martí 1994 FEEC (Catalunya) MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 47:11.01 13:23.68

37 35 39382467g MORENO GARCIA Adrià 1988 FEEC (Catalunya) OTROS 47:27.13 13:39.80

38 26 33426566 ARMENDARIZ TIRAPU Imanol 1974 FNDME (Navarra) ARALAR MENDI 47:30.29 13:42.96

39 33 38100158Z AZNAR SANTAMARIA Edgar 1970 FEEC (Catalunya) OTROS 47:47.45 14:00.12

40 59 33932739B PALAU FONT Jaume 1965 FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 49:09.11 15:21.78

41 32 46723810t MARTINEZ DELGADO Isma 1983 FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 49:57.22 16:09.89

42 34 47868519E LOPEZ PEREZ Marc 1986 FEEC (Catalunya) C.E. MADTEAM 50:15.51 16:28.18

43 62 46228493B PIJOAN  QUEROL Frederic 1968 CLUB ESQUÍ GIRONA 50:39.95 16:52.62

44 37 38836659d GIRIBET SOLSONA Eduard 1975 FEEC (Catalunya) LA MASSA VILASSAR DE DALT 51:29.54 17:42.21

45 55 43411095K LAMBEA GARCÍA Javier 1966 FEEC (Catalunya) CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CER 51:33.43 17:46.10

46 42 47697589 GABAS CANELA Guillermo 1987 FEEC (Catalunya) C.E. MADTEAM 51:44.64 17:57.31

47 30 26802185D ORTS COTRINA Samuel 1978 FEEC (Catalunya) C.E. MADTEAM 52:01.25 18:13.92

48 43 43424256A OTERO SENRA Jaime 1971 FEEC (Catalunya) UEC 53:11.34 19:24.01

49 302 33955910k COLLELL ALIER Marc 1988 A. E. DIEDRE 54:43.55 20:56.22

50 29 X0104167T OLIVIER OLIVIER Raffaele 1965 FEEC (Catalunya) OTROS 54:56.04 21:08.71

51 51 46745594A GOMÀ LLAIRÓ Jaume 1974 FEEC (Catalunya) C.E. CATALUNYA 55:33.21 21:45.88

52 54 46944133Y GUAL RUIZ Joan 1988 FEEC (Catalunya) CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CER 56:12.25 22:24.92

53 49 43517898N BAYÉS GIL Davit 1975 FEEC (Catalunya) A.E. MATXACUCA 58:44.78 24:57.45

54 31 37676423 RIFÀ Àngel 1955 FEEC (Catalunya) UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 59:49.50 26:02.17

55 27 48181568H FONT I JIMÉNEZ Ferran 1994 FEEC (Catalunya) LA MOLINA CLUB D´ESPORTS 1h00:23.67 26:36.34

56 47 46655771H ROVIRA ESPAÑA David 1972 FEEC (Catalunya) C.E. MADTEAM 1h01:15.51 27:28.18

57 48 46767355Y GARCÍA HERNÁNDEZ Sergi 1982 FEEC (Catalunya) LA MOLINA CLUB D´ESPORTS 1h02:40.20 28:52.87

58 52 35117143f URQUIZU SAMBOLA Marc 1967 FEEC (Catalunya) LA MOLINA CLUB D´ESPORTS 1h03:20.11 29:32.78

59 39 46232360Z ZOBEL BALMES Guillermo 1967 FEEC (Catalunya) LA MOLINA CLUB D´ESPORTS 1h03:25.50 29:38.17

60 57 40518150Q AMADOR MESAS Francisco Jose 1965 FEEC (Catalunya) A.E. MATXACUCA 1h08:19.62 34:32.29

Ausentes (4)

28 36981460J SIMÓ SURINACH Jordi 1966 FEEC (Catalunya) LA MOLINA CLUB D´ESPORTS

58 46127583w LLOMBART Escabia 1966 FEEC (Catalunya) UEC MATARO

60 38128426S VIDAL SARRÓ David 1973 OTROS
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61 71728009w ROZALEN VALERO Alejandro 1993 FMM (Madrid) TIERRA TRAGAME

  SEN-PROM FEM  

1 104 53788014F FONT GOMEZ Julia 1994 FEEC (Catalunya) A. E. MOUNTAIN RUNNERS DEL BER 53:43.73

  SEN-PROM MASC  

1 5 43638249G REYNÉ MAGRET Joan 1994 FEEC (Catalunya) CLUB ESQUI CAMPRODON 36:25.17

2 16 46487676F ARTÍS CAPARRÓS Sergi 1993 FEEC (Catalunya) UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNE 37:01.80 36.63

3 11 73400322P PRADES MONFORT David 1992 FEEC (Catalunya) MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 37:37.07 1:11.90

4 12 39925742L SARRÀ FERRER Andreu 1994 FEEC (Catalunya) MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 37:48.36 1:23.19

5 14 53396460M ALIS SANCHEZ Jordi 1994 FEEC (Catalunya) ECPCGR 40:00.67 3:35.50

6 38 47966711G MARROIG VILANOVA Andres 1992 FEEC (Catalunya) OTROS 40:13.40 3:48.23

7 24 47736208F MACIÀ Joan 1994 FEEC (Catalunya) LA MOLINA CLUB D´ESPORTS 42:48.55 6:23.38

8 25 39925743C SARRÀ FERRER Martí 1994 FEEC (Catalunya) MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 47:11.01 10:45.84

9 27 48181568H FONT I JIMÉNEZ Ferran 1994 FEEC (Catalunya) LA MOLINA CLUB D´ESPORTS 1h00:23.67 23:58.50

Ausentes (1)

61 71728009w ROZALEN VALERO Alejandro 1993 FMM (Madrid) TIERRA TRAGAME

  SEN-VET FEM  

1 103 50448104L MARTIN DE LA IGLESIA Maribel 1971 FMM (Madrid) TIERRA TRAGAME 46:51.16

  SEN-VET MASC  

1 13 52181707C RODRIGUEZ BODAS Francisco Javier 1970 FMM (Madrid) TIERRA TRAGAME 39:09.77

2 20 73068916 NAVARRO AZNAR Fernando 1966 FAM (Aragon) C.M. GUARDIA CIVIL 39:21.46 11.69

3 22 35124505D MASSAGUÉ PALAU Antoni 1969 FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 39:56.47 46.70

4 15 18435109B GRACIA MARTINEZ Santiago 1974 FAM (Aragon) GRUPO ALPINO JAVALAMBRE 40:08.52 58.75

5 36 44013346V BUSTAMANTE SOLÀ Ferran 1974 FEEC (Catalunya) UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 41:30.14 2:20.37

6 19 17721968P ROYO NAYA Luis R 1969 FAM (Aragon) GRUPO MONTAÑA EXEA 41:40.40 2:30.63

7 23 40295113X ESTAÑOL TORRES Jaume 1962 FEEC (Catalunya) CLUB ESQUÍ GIRONA 42:23.53 3:13.76

8 45 46589227j MARIN VALENZUELA Toni 1970 FEEC (Catalunya) ESPELEO GRUP ANAIA 43:48.15 4:38.38

9 46 40341625Q REIXACH REYES Sergi 1975 FEEC (Catalunya) CLUB ESQUÍ GIRONA 44:33.19 5:23.42

10 40 46341940E CLARASO VALLCORBA Alex 1970 FEEC (Catalunya) CLUB ESQUÍ GIRONA 46:14.21 7:04.44

11 26 33426566 ARMENDARIZ TIRAPU Imanol 1974 FNDME (Navarra) ARALAR MENDI 47:30.29 8:20.52

12 33 38100158Z AZNAR SANTAMARIA Edgar 1970 FEEC (Catalunya) OTROS 47:47.45 8:37.68

13 59 33932739B PALAU FONT Jaume 1965 FEEC (Catalunya) UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 49:09.11 9:59.34

14 62 46228493B PIJOAN  QUEROL Frederic 1968 CLUB ESQUÍ GIRONA 50:39.95 11:30.18

15 37 38836659d GIRIBET SOLSONA Eduard 1975 FEEC (Catalunya) LA MASSA VILASSAR DE DALT 51:29.54 12:19.77

16 55 43411095K LAMBEA GARCÍA Javier 1966 FEEC (Catalunya) CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CER 51:33.43 12:23.66

17 43 43424256A OTERO SENRA Jaime 1971 FEEC (Catalunya) UEC 53:11.34 14:01.57

18 29 X0104167T OLIVIER OLIVIER Raffaele 1965 FEEC (Catalunya) OTROS 54:56.04 15:46.27

19 51 46745594A GOMÀ LLAIRÓ Jaume 1974 FEEC (Catalunya) C.E. CATALUNYA 55:33.21 16:23.44

20 49 43517898N BAYÉS GIL Davit 1975 FEEC (Catalunya) A.E. MATXACUCA 58:44.78 19:35.01

21 31 37676423 RIFÀ Àngel 1955 FEEC (Catalunya) UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 59:49.50 20:39.73

22 47 46655771H ROVIRA ESPAÑA David 1972 FEEC (Catalunya) C.E. MADTEAM 1h01:15.51 22:05.74
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23 52 35117143f URQUIZU SAMBOLA Marc 1967 FEEC (Catalunya) LA MOLINA CLUB D´ESPORTS 1h03:20.11 24:10.34

24 39 46232360Z ZOBEL BALMES Guillermo 1967 FEEC (Catalunya) LA MOLINA CLUB D´ESPORTS 1h03:25.50 24:15.73

25 57 40518150Q AMADOR MESAS Francisco Jose 1965 FEEC (Catalunya) A.E. MATXACUCA 1h08:19.62 29:09.85

Ausentes (3)

28 36981460J SIMÓ SURINACH Jordi 1966 FEEC (Catalunya) LA MOLINA CLUB D´ESPORTS

58 46127583w LLOMBART Escabia 1966 FEEC (Catalunya) UEC MATARO

60 38128426S VIDAL SARRÓ David 1973 OTROS


